



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2024

№ 5055

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограмм)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 23.09.2024 № 4576), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1. в абзаце первом цифры «6 213 717,4», «731 466,5» заменить соответственно цифрами «6 242 542,3», «760 291,4»;

1.1.2. в абзаце втором цифры «4 946 453,0», «597 640,6» заменить соответственно цифрами «4 975 277,9», «626 465,5»;

1.1.3. в абзаце шестом цифры «67 845,4», «20 872,4» заменить соответственно цифрами «67 716,0», «20 743,0»;

1.1.4. в абзаце седьмом цифры «52 357,3», «10 671,5» заменить соответственно цифрами «52 227,9», «10 542,1»;

1.1.5. в абзаце девятом цифры «1 496 906,5», «187 090,0» заменить соответственно цифрами «1 496 970,3», «187 153,8»;

1.1.6. в абзаце десятом цифры «1 347 682,2», «175 090,0» заменить соответственно цифрами «1 347 746,0», «175 153,8»;

1.1.7. в абзаце четырнадцатом цифры «732 180,0», «86 696,2» заменить соответственно цифрами «733 117,0», «87 633,2»;

1.1.8. в абзаце пятнадцатом цифры «670 793,9», «76 696,2» заменить соответственно цифрами «671 730,9», «77 633,2»;

1.1.9. в абзаце девятнадцатом цифры «3 237 440,6», «347 489,6» заменить соответственно цифрами «3 265 213,2», «375 262,2»;

1.1.10. в абзаце двадцатом цифры «2 196 274,7», «245 864,6» заменить соответственно цифрами «2 224 047,3», «273 637,2»;

1.1.11. в абзаце двадцать четвертом цифры «679 344,9», «89 318,3» заменить соответственно цифрами «679 525,8», «89 499,2».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1. в абзаце первом цифры «6 213 717,4», «731 466,5» заменить соответственно цифрами «6 242 542,3», «760 291,4»;

1.2.2. в абзаце втором цифры «4 946 453,0», «597 640,6» заменить соответственно цифрами «4 975 277,9», «626 465,5»;

1.2.3. в абзаце шестом цифры «67 845,4», «20 872,4» заменить соответственно цифрами «67 716,0», «20 743,0»;

1.2.4. в абзаце седьмом цифры «52 357,3», «10 671,5» заменить соответственно цифрами «52 227,9», «10 542,1»;

1.2.5. в абзаце девятом цифры «1 496 906,5», «187 090,0» заменить соответственно цифрами «1 496 970,3», «187 153,8»;

1.2.6. в абзаце десятом цифры «1 347 682,2», «175 090,0» заменить соответственно цифрами «1 347 746,0», «175 153,8»;

1.2.7. в абзаце четырнадцатом цифры «732 180,0», «86 696,2» заменить соответственно цифрами «733 117,0», «87 633,2»;

1.2.8. в абзаце пятнадцатом цифры «670 793,9», «76 696,2» заменить соответственно цифрами «671 730,9», «77 633,2»;

1.2.9. в абзаце девятнадцатом цифры «3 237 440,6», «347 489,6» заменить соответственно цифрами «3 265 213,2», «375 262,2»;

1.2.10. в абзаце двадцатом цифры «2 196 274,7», «245 864,6» заменить соответственно цифрами «2 224 047,3», «273 637,2»;

1.2.11. в абзаце двадцать четвертом цифры «679 344,9», «89 318,3» заменить соответственно цифрами «679 525,8», «89 499,2».

1.3. В подпрограмме 1 «Историко-культурное наследие»:

1.3.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.3.1.1. в абзаце первом цифры «67 845,4», «20 872,4» заменить соответственно цифрами «67 716,0», «20 743,0»;

1.3.1.2. в абзаце втором цифры «52 357,3», «10 671,5» заменить соответственно цифрами «52 227,9», «10 542,1»;

1.3.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.3.2.1. в абзаце первом цифры «67 845,4», «20 872,4» заменить соответственно цифрами «67 716,0», «20 743,0»;

1.3.2.2. в абзаце втором цифры «52 357,3», «10 671,5» заменить соответственно цифрами «52 227,9», «10 542,1».

1.4. В подпрограмме 2 «Дополнительное образование детей в сфере культуры»:

1.4.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.4.1.1. в абзаце первом цифры «1 496 906,5», «187 090,0» заменить соответственно цифрами «1 496 970,3», «187 153,8»;

1.4.1.2. в абзаце втором цифры «1 347 682,2», «175 090,0» заменить соответственно цифрами «1 347 746,0», «175 153,8»;

1.4.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.4.2.1. в абзаце первом цифры «1 496 906,5», «187 090,0» заменить соответственно цифрами «1 496 970,3», «187 153,8»;

1.4.2.2. в абзаце втором цифры «1 347 682,2», «175 090,0» заменить соответственно цифрами «1 347 746,0», «175 153,8».

1.5. В подпрограмме 3 «Библиотечное обслуживание»:

1.5.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.5.1.1. в абзаце первом цифры «732 180,0», «86 696,2» заменить соответственно цифрами «733 117,0», «87 633,2»;

1.5.1.2. в абзаце втором цифры «670 793,9», «76 696,2» заменить соответственно цифрами «671 730,9», «77 633,2»;

1.5.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.5.2.1. в абзаце первом цифры «732 180,0», «86 696,2» заменить соответственно цифрами «733 117,0», «87 633,2»;

1.5.2.2. в абзаце втором цифры «670 793,9», «76 696,2» заменить соответственно цифрами «671 730,9», «77 633,2».

1.6. В подпрограмме 4 «Народное творчество и культурно-досуговая деятельность»:

1.6.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.6.1.1. в абзаце первом цифры «3 237 440,6», «347 489,6» заменить соответственно цифрами «3 265 213,2», «375 262,2»;

1.6.1.2. в абзаце втором цифры «2 196 274,7», «245 864,6» заменить соответственно цифрами «2 224 047,3», «273 637,2»;

1.6.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.6.2.1. в абзаце первом цифры «3 237 440,6», «347 489,6» заменить соответственно цифрами «3 265 213,2», «375 262,2»;

1.6.2.2. в абзаце втором цифры «2 196 274,7», «245 864,6» заменить соответственно цифрами «2 224 047,3», «273 637,2».

1.7. В подпрограмме 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске» и прочие расходы в сфере культуры»:

1.7.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «679 344,9», «89 318,3» заменить соответственно цифрами «679 525,8», «89 499,2»;

1.7.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» в абзаце первом цифры «679 344,9», «89 318,3» заменить соответственно цифрами «679 525,8», «89 499,2».

1.8. Приложения №№ 1, 3, 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-3 (соответственно) к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Иمامеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 07833680A7622234AE664AB95B5843D9

Владелец **Имамеев Олег Гатауллович**

Действителен с 03.09.2024 по 27.11.2025